
  

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 18                                ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про надання дозволу на придбання 

службового житла в місті Баштанка 

Баштанського району  
 

 

Відповідно до пункту 30 статті 26, пункту 16 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 209 та 657 Цивільного кодексу  

України, Положення про порядок надання та користування службовими 
жилими приміщеннями, що належать Баштанській територіальній громаді, 
затвердженого рішенням Баштанської міської ради від 06 квітня 2023 року № 8, 
Порядку використання коштів передбачених у бюджеті Баштанської міської 
територіальної громади на придбання службового житла, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Баштанської міської ради від 05 квітня              
2023 року № 68, на виконання заходів Програми забезпечення громадян 
житлом у Баштанській територіальній громаді за 2023 – 2027 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 09 лютого 2023 року № 4, Програми 
підтримки та розвитку вторинної (стаціонарної) медичної допомоги на 
території Баштанської територіальної громади на період 2021 – 2023 років, 
затвердженого рішенням міської ради від 29.04.2021 року № 1, беручи до уваги 
рішення Баштанської міської ради від 06 квітня 2023 року № 7 «Про внесення 
змін до Програми забезпечення громадян житлом у Баштанській територіальній 
громаді за 2023 – 2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 09 лютого 
2023 року № 4» та від 06 квітня 2023 року № 15 «Про внесення змін до 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік», 

розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з організації заходів щодо 
придбання службового житла від 04 липня 2023 року та у зв’язку з 
необхідністю вжиття заходів щодо збереження кадрового потенціалу          
КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня Баштанської міської ради 
Миколаївської області», забезпечення медичних працівників житлом, 

враховуючи висновки постійних комісій міської ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 



1. Надати дозвіл Баштанській територіальній громаді в особі 
Баштанської міської ради на придбання (купівлю) житлового будинку з 
прилеглими для нього господарськими та побутовими будівлями і спорудами 
та земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з кадастровим номером 
4820610100:01:005:0022, що належать на праві приватної власності 
Змієвському Олександру Олеговичу та розташовані за адресою: Миколаївська 
область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця О. Гапішко, 18, вартістю 
600,0 тис. грн. (шістсот тисяч грн. 00 коп.) та внести вищезазначений будинок 

до переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади 
Баштанської міської ради.                     
 

2. Уповноважити Баштанського міського голову підписати договір 
купівлі-продажу та необхідні документи, пов’язані з придбанням об’єкта за 
ціною, зазначеною в пункті 1 та на інших умовах згідно з чинним 

законодавством. 

 

            3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

 

Міський голова                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


